Сельское поселение «Конкинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОНКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
31.10.2023                                                                                                 №  23
с. Конкино

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда и порядке предоставления отпуска лицам, замещающих муниципальные должности  в органах местного самоуправления   сельского поселения «Конкинское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 27 Устава сельского поселения «Конкинское», для соблюдения норм, прописанных в 130 и 134 статьях Трудового кодекса РФ,   Совет сельского поселения ««Конкинское» решил:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда и порядке предоставления отпуска лицам, замещающих муниципальные должности  в органах местного самоуправления   сельского поселения «Конкинское», принятое Решением Совета сельского поселения «Конкинское» № 13 от 30.09.2019 (с внесёнными изменениями и дополнениями), следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]      1) часть 1 статьи 1 слова «в размере 5749,0 рубль» заменить словами «в размере 6037,0 рублей»;

     2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2023 г.

     3. Настоящее решение официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Конкинское»                            Е.И.Боровская